

Allmänna affärsvillkor

1. De allmänna affärsvillkor som är angivna nedan gäller för alla offerter och alla kontrakt som lämnats av Rubio Monocoat Belgien, med registrerat kontor på Roeselaarsestraat 535, 8870 Izegem, och registrerad hos Crossroads Bank for Enterprises under nummer 0782.268.772 (RPR/RPM Gent, division Kortrijk) ("Säljaren") och alla kontrakt som tecknats mellan Säljaren och kunden, med mindre Säljaren uttryckligen skriftligt har accepterat ett undantag.
2. Genom att lämna alla sina order till Säljaren förklarar kunder att de helt och fullt accepterar dessa villkor och avstår ifrån några andra allmänna affärsvillkor, som, därför inte tillämpas i samband med varken offerten eller försäljningen.
3. Om inte annat specificerats är prisuppgifter och rabatter tillgängliga på vilket sätt som helst utan förpliktigande från Säljaren, och priserna som anges är endast giltiga om kunden har accepterat dem inom åtta dagar.
4. Angivna leveranstider är endast vägledande och Säljaren har under inga omständigheter några förpliktelser. Säljaren skall under inga omständigheter hållas ansvarig för några dröjsmål. Om dock dröjsmålet överskrider en period på tre månader kan kunden, efter formellt varsel med rekommenderat brev och i frånvaro av en överenskommelse om en utökad leveranstid, säga upp kontraktet och kräva återbetalning av alla gjorda delbetalningar till huvudbeloppet, utan att vara skyldig någon som helst kompensation.
5. Mottagandet av varorna innebär att varorna accepteras. Klagomål gällande synliga defekter tillåts endast vid ett detaljerat klagomål i ett brev skickat inom två dagar efter mottagandet. Klagomål och/eller protester gällande fakturor måste också göras skriftligen inom tre dagar efter mottagandet av dem. För latent defekter gäller en period på tre månader från fakturadatum, med varning om böter. Klagomål tillåts sedan endast om klagomål i denna period är detaljerat beskrivna och skickade i ett rekommenderat brev till Säljaren inom 48 timmar/två dagar efter att defekten upptäcktes.
6. Alla fakturor är förfallna till betalning i Izegem vid leveranstidpunkten, med mindre annat uttryckligen angetts i en skriftlig klausul. Fakturor som inte betalats vid förfalldagen blir automatiskt och utan föregående meddelande påförda ränta motsvarande 10 % per år.
7. När köparen inte har betalat eller inte betalat hela fakturabeloppet i tid blir denne ansvarig för kompensation, automatiskt och utan föregående meddelande, bestående av en enhetstaxa motsvarande femton procent (15 %) av restbeloppet. Enhetstaxan kommer alltid uppgå till ett minimum av ett hundra euro (€ 100,00) per faktura. Cirkulation av ett utkast eller annan liknande föreskrift leder inte till förnyelse av skulden och påverkar inte dessa villkor. Inga klagomål eller tvister berättigar till upphävning av betalningar.
8. Som ett resultat av att inte betala på ett konto blir alla andra konton omedelbart förfallna och Säljaren har rätt att annullera alla försäljningar som ännu inte inträffat och att skjuta upp alla leveranser.

9. Varorna levereras fritt fabrik. Parterna har uttryckligen kommit överens om att varorna tillhör Säljaren intill full betalning, inklusive alla tillbehör, som räntor, omkostnader och skador. Dock skall kunden bära risken för förlust eller destruktion av varorna från och med leveransstället. Köparen går med på att framlägga dessa försäljningsvillkor för offentliga ämbetsmän som kommer för att konfiskera varor, till förmån för tredje parter, produkter som ännu inte är fullt betalda.

10. Säljarens skyldighet skall alltid begränsas till det fakturerade värdet av de sålda varorna, exklusive moms och kostnader, åtminstone till den del av ordern som skyldigheten hänför sig. Ingenting i dessa allmänna affärsvillkor exkluderar eller begränsar Säljarens skyldighet (om någon) för någon skyldighet som inte kan begränsas eller uteslutas av tillämplig lag. Köparen ska använda våra produkter enligt konstens alla regler.

11. Närhelst det är möjligt skall bestämmelserna för dessa allmänna villkor tolkas så att de är giltiga och verkställbara under tillämplig lag. Bestämmelser som kan anses överdrivna skall inte vara ogiltiga, men skall mildras så långt det är juridiskt möjligt och närmast vad som är avsett i denna bestämmelse eller denna del av den. Möjligt klander, ogiltighet och/eller ogenomförbarhet av en av bestämmelserna i dessa allmänna villkor eller en del därav skall inte påverka de andra delarna därav eller de andra bestämmelserna i dessa allmänna villkor. Alla upphävda, ogiltiga och/eller ogenomförbara bestämmelser eller del därav skall omedelbart ersättas av en bestämmelse eller del därav som är förenlig med tillämplig lag och som kommer närmast det parterna avsåg i den nämnda delen eller nämnda bestämmelsen.

12. Vid tvist har endast fredsdomaren i Izegem eller domstolen i Kortrijk domsrätt, med mindre Säljaren beslutar att avvika från detta. Endast belgisk lag är tillämplig, med undantag av FN:s försäljningskonvention från 1980 gällande kontrakt för internationella köp ("Wienkonventionen"), så väl som någon annan vald lag eller lagvalsregler eller bestämmelser (belgiska, utländska eller internationella), om detta gäller gör det alla andra lagar än belgisk lag tillämpliga.

13. Dessa allmänna affärsvillkor finns tillgängliga på nederländska, franska, engelska, tyska, spanska, norska, svenska, danska, finska och italienska. Vid en tvist om innehållet eller avsikten med dessa allmänna affärsvillkor är endast den nederländska texten och dess tolkning bindande under belgisk lag.

14. Företagskunder hos Rubio Monocoat får endast köpa våra produkter för eget bruk, inte för vidareförsäljning. Vidareförsäljning är endast tillåtet för auktoriserade återförsäljare som uppfyller specifika service- och försäljningsvillkor. Det enda undantaget är rengörings- och vårdprodukter (Clean & Care). Företagskunder får vidare sälja dessa till deras befintliga kunder genom deras fysiska butik eller, efter godkännande av Rubio Monocoats representant, i egen webbutik med angivande av företagskundens identitet. Försäljning på andra plattformar, marknadsplatser eller till andra distributörer är inte tillåtet.